o33°SMEY

CJFO1BLMEU

Produktkategorie Frahstick
Produktfamilie Zitruspresse
Produkttyp Zitruspresse
Version EU
EAN-Code 8017709317812
Asthetik

Asthetik 50's Style

Farbe Schwarz

Oberflache Matt

Farbe Gerdtesockel Chrom-Hochglanz
Material des Gehduses Aluminium-Druckguss
Material Gerdtesockel Kunststoff

Technische Eigenschaften

Bedienung des Manuelle Pressung
Presskegels
Universal Premium- Ja

Presskegel fir
Zitrusfrichte

Anti-Tropf-Auslauf aus Ja
Edelstahl mit
Klappverschluss

Elektrischer Anschluss

Material des Anti-Tropf-Auslaufs Edelstahl

mit Klappverschluss

Material des Filtersiebs Edelstahl
Material des Zitrus-Presskegels Edelstahl
Material der Kuststoff
Schutzabdeckung/Auffangschissel

Material der Saftkammer Kuststoff
Logo 3D

Rutschfeste StellfiBe
Netzkabel-
Aufbewahrung im
Geratesockel

Rotation des
Presskegels

Ja
Ja

Linksdrehend

Max. 70 W Ldange des Netzkabels Im

Leistungsaufnahme Netzstecker (F:E) Schuko

Spannung 220-240V

Frequenz 50-60 Hz
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Energieverbrauch Stand-by

Zeit bis zur Abschaltung 0 min

Logistik-Informationen

Produkbreite
Produkttiefe
Produkthohe
Produktabmessungen
(HxBxT)

Breite
Verkaufsverpackung
Tiefe
Verkaufsverpackung

166 mm
166 mm
281 mm
281x166x166 mm

242 mm

220 mm

Produkt ausgeschaltet

Hoéhe
Verkaufsverpackung

Breite
Transportverpackung

Tiefe
Transportverpackung

Hohe
Transportverpackung

Nettogewicht
Bruttogewicht

ow

348 mm
242 mm
220 mm
348 mm

2.560 kg
3.700 kg
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Alternative Produkte

CJFO1DGEU P CJFO1WHMEU
Sonderedition ‘ WeilR
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