

CJF01BLMEU

Produktkategorie	Frühstück
Produktfamilie	Zitruspresse
Produkttyp	Zitruspresse
Version	EU
EAN-Code	8017709317812



Ästhetik

Ästhetik	50's Style	Material des Anti-Tropf-Auslaufs mit Klappverschluss	Edelstahl
Farbe	Schwarz	Material des Filtersiebs	Edelstahl
Oberfläche	Matt	Material des Zitrus-Presskegels	Edelstahl
Farbe Gerätesockel	Chrom-Hochglanz	Material der Schutzabdeckung/Auffangschüssel	Kunststoff
Material des Gehäuses	Aluminium-Druckguss	Material der Saftkammer	Kunststoff
Material Gerätesockel	Kunststoff	Logo	3D

Technische Eigenschaften

Bedienung des Presskegels	Manuelle Pressung	Rutschfeste Stellfüße	Ja
Universal Premium-Presskegel für Zitrusfrüchte	Ja	Netzkabel-Aufbewahrung im Gerätesockel	Ja
Anti-Tropf-Auslauf aus Edelstahl mit Klappverschluss	Ja	Rotation des Presskegels	Linksdrehend

Elektrischer Anschluss

Max. Leistungsaufnahme	70 W	Länge des Netzkabels	1 m
Spannung	220-240 V	Netzstecker	(F;E) Schuko
Frequenz	50-60 Hz		

Energieverbrauch Stand-by

Zeit bis zur Abschaltung 0 min

Produkt ausgeschaltet 0 W

Logistik-Informationen

Produktbreite	166 mm	Höhe	348 mm
Produkttiefe	166 mm	Verkaufsverpackung	
Produkthöhe	281 mm	Breite	242 mm
Produktabmessungen (HxBxT)	281x166x166 mm	Transportverpackung	
Breite	242 mm	Tiefe	220 mm
Verkaufsverpackung		Transportverpackung	
Tiefe	220 mm	Höhe	348 mm
Verkaufsverpackung		Transportverpackung	
		Nettogewicht	2.560 kg
		Bruttogewicht	3.700 kg

Alternative Produkte



CJF01DGEU

Sonderedition



CJF01WHMEU

Weiβ